

**Lejetbo ApS**

Nygade 15A  
6920 Videbæk

CVR-nr. 40400397

**Årsrapport 2020/21**

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 29. november 2021

---

Lars Ove Brosbøl  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Resultatdisponering .....	9
Aktiver .....	10
Passiver .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Lejetbo ApS  
Nygade 15A  
6920 Videbæk

CVR-nr.: 40400397

### Direktion

Lars Ove Brosbøl  
Peter Sejergaard-Sørensen  
Simon Sandberg Ellesen

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 174.917. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.668.412.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabet 2021/22.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>705.723</b>	<b>123.714</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-235.402	-31.588
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>470.321</b>	<b>92.126</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-246.068	-163.730
<b>Resultat før skat</b>		<b>224.253</b>	<b>-71.604</b>
Skat af årets resultat	2	-49.336	15.099
<b>Årets resultat</b>		<b>174.917</b>	<b>-56.505</b>

## Resultatdisponering

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	174.917	-56.505
<b>Årets resultat</b>	<b>174.917</b>	<b>-56.505</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2021</u>	<u>30-09-2020</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		13.640.464	10.487.402
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3, 5	<u>13.640.464</u>	<u>10.487.402</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>13.640.464</u>	<u>10.487.402</u>
Andre tilgodehavender		225.000	0
Udskudte skatteaktiver	2	76.930	15.099
<b>Tilgodehavender</b>		<u>301.930</u>	<u>15.099</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.948</u>	<u>21.887</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>304.878</u>	<u>36.986</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>13.945.342</u>	<u>10.524.388</u>

## Passiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		2.550.000	50.000
Overført resultat		118.412	-56.505
<b>Egenkapital</b>		<b>2.668.412</b>	<b>-6.505</b>
Gæld til realkreditinstitutter		8.779.560	1.105.033
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.183	19.958
Anden gæld		1.837.620	1.500.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>10.619.363</b>	<b>2.624.991</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		498.000	63.000
Gæld til kreditinstitutter		0	5.254.382
Modtagne forudbetalinger fra kunder		28.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	373.520
Selskabsskat	2	111.167	0
Anden gæld		0	2.215.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>657.567</b>	<b>7.905.902</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.276.930</b>	<b>10.530.893</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>13.945.342</b>	<b>10.524.388</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. april 2019	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponeringen		-56.505	-56.505
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>-56.505</b>	<b>-6.505</b>
Kapitalforhøjelser	2.500.000	0	2.500.000
Overført via resultatdisponeringen		174.917	174.917
<b>Egenkapital pr. 30. september 2021</b>	<b>2.550.000</b>	<b>118.412</b>	<b>2.668.412</b>

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	235.402	31.588
<b>I alt</b>	<b>235.402</b>	<b>31.588</b>

### 2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2020	0	-15.099		
Skat af årets resultat	111.167	-61.831	49.336	-15.099
<b>Skyldig pr. 30. september 2021</b>	<b>111.167</b>	<b>-76.930</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>49.336</b>	<b>-15.099</b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-76.930		
Kortfristede gældsforpligtelser	111.167			
<b>I alt</b>	<b>111.167</b>	<b>-76.930</b>		

## Noter

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>I alt</b>	<b>2019/20</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2020	10.518.990	10.518.990	0
Tilgang i året	3.388.464	3.388.464	10.518.990
<b>Kostpris pr. 30. september 2021</b>	<b>13.907.454</b>	<b>13.907.454</b>	<b>10.518.990</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2020	-31.588	-31.588	0
Årets afskrivninger	-235.402	-235.402	-31.588
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2021</b>	<b>-266.990</b>	<b>-266.990</b>	<b>-31.588</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021</b>	<b>13.640.464</b>	<b>13.640.464</b>	<b>10.487.402</b>

### 4. Langfristede forpligtelser

	<b>30-09-2021</b>	<b>30-09-2020</b>
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter	9.277.560	1.168.033
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.183	19.958
Anden gæld	1.837.620	1.500.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.117.363</b>	<b>2.687.991</b>
Gæld til realkreditinstitutter	498.000	63.000
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b>498.000</b>	<b>63.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter	6.731.000	852.000
<b>Gæld, der forfalder efter fem år</b>	<b>6.731.000</b>	<b>852.000</b>

## Noter

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2020/21

	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	9.676.000	13.541.034

### 6. Eventualforpligtelser

Lejetbo ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Sejergaard-Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-086751610575

IP: 178.157.xxx.xxx

2021-11-29 19:42:05 UTC

NEM ID 

## Simon Sandberg Ellesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-669200268226

IP: 178.157.xxx.xxx

2021-11-29 20:33:54 UTC

NEM ID 

## Lars Ove Brosbøl

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-995909816032

IP: 87.56.xxx.xxx

2021-11-30 15:51:54 UTC

NEM ID 

## Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-11-30 16:41:58 UTC

NEM ID 

## Lars Ove Brosbøl

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-995909816032

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-11-30 18:34:41 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZTJE6-XQJK7-XBKVK-4QAUE-MDKFD-DFFPW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>